Oborniki, 15 grudnia 2020 r.

Nr sprawy: 2020.ZP.10.RK

Do zainteresowanych ztozeniem oferty
ha
»Dostawe w formie leasingu operacyjnego z opcjg wykupu pojazdu asenizacyjnego,
tzw. beczkowozu do odbioru sciekow gromadzonych przejsciowo w zbiornikach

bezodplywowych”
Czesc 2

W odpowiedzi na pytania, ktére otrzymalismy do dokumentacji przetargowej na ,Dostawe w formie
leasingu operacyjnego z opcjg wykupu pojazdu asenizacyjnego, tzw. beczkowozu do odbioru $ciekéw

gromadzonych przej$ciowo w zbiornikach bezodplywowych”, niniejszym wyjasniamy, co nastepuje.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie beczki przez firme posiadajgcg specjalizacje w
budowie oraz ktora nie posiada certyfikat CE?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza firmy ktéra nie posiada certyfikatu CE na zabudowe.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd, gdzie odlegfos¢ stacjonarnego ASO zabudowy znajduje
sie w odlegfosci 300 km lub dostawca posiada serwis mobilny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ ale dopuszcza serwis mobilny.

—_—

PROKNMY JENT .mmz;z.s/% RZADAT
Glomna\k j-"'y“ﬂ oot /d)
maring. Stalw o T

Agniesz] t’a /J a

raj



